«dá

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 109/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Dr. ALVARINO EGÍDIO DA
SILVA PRIMO, Juiz Eleitoral da 147º Zona, sediada em GOIÂNIA/GO,
Coordenador Administrativo da Justiça Eleitoral junto aos Cartórios
Bleitorais desta Capital.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 17 dias do mês de abril de
1998,

Degem UU ade Cs
Presidente

7 PORSUBL.DOC